
須 田 和（むつみ）とわくわくニュース 

＜ 号 外 ＞  

２０１３・２０１４ 冬 

 市議としての第２期 

１年目は、建設企業委

員会に所属していま

す。公園、道路、企業

立地、市営住宅建て直

し、市バス・上下水道

などについて、暮らし

やすいまちづくりをめ

ざし、調査、発言しま

す。もちろん、女性や

こども、高齢者のみな

様の想いを聴き、市政

へ提案することも続け

て参ります 

 
＊公職選挙法の定めにより

有権者にこちらから年賀状

を送ることができません。

ただし、いただいたお年賀

状に返信することはできま

す。どうぞご理解ください

ませ。 

改めまして多大なるご支援を

いただいたあなたさまに 

心よりの感謝を申し上げます 

２０１３年１２月４日 

議会一般質問に登壇しました 

すだ 和むつみの連絡先： 

議会 ０６-６４８９-６９５０ 

自宅 ０６-６４３８-０２４２ 

携帯 ０８０－５３３３－０２４２ 



＜お願い＞ 無所属・団体

推薦などもなく、しがらみのない立

場で議員活動を行うすだ 和は、みな

さまお一人おひとりのご助言やご支

援があればこそ務めを果たせます。 

 引き続きご指導を賜りますよう、

心からお願い申し上げます。 

2013年6月9日告示16日

投票の尼崎市議会選挙   

      ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 
政治活動、選挙活動を支え

てくださったみなさま、そ

して貴重な1票を投じてく

ださったみなさまに感謝

し、期待にこたえられるよ

う力を尽くします。 

● 2013年は猛暑、土石流災害、

東京オリンピック・パラリン

ピックス開催決定、世界文化

遺産に富士山、無形文化遺産

に和食が登録されるなどが

ニュースでした。尼崎市では

市議選、豪雨による浸水災

害、入湯税過少申告問題、シ

ティプロモーションサミット

の開催他記憶に残るできごと

がたくさんありました。 

● 2014年、もっと市政を身近

に、暮らしやすい尼崎のまち

をめざし、無所属の市議とし

て取り組んで参ります。 

● 毎週1回ですが、小学校の通学

路の見守りや駅周辺の清掃、

月一回の公園バラボランティ

アも続けます。 

 

稲村和美市長とともに 

 女性センター・トレピエ 

 ４０周年記念事業で 


	２０１４挨拶回り用2版

